
servicii de design grafic pentru materiale

I.D.: 77886563

Data publicarii	25.01.23	Coduri CPV	79822500-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.450,00 RON - 2.450,00 RON

Descriere: Design pentru Univeritatii: -concepție grafică 5 buc x 270 ron = 1350 ron -editare text și imagine 13 buc x 20 ron = 260 ron -prelucrare imagine 12 buc x 70 ron = 840 buc Conform necesar Decan Falm
